Município de Magda

Rua 7 de Setembro, 981 – CEP 15310-000 – Magda – SP
Tel. (17) 3487-9020 - www.magda.sp.gov.br

CNPJ 45.660.628/0001-51

EXTRATO DE RESULTADO DESERTO

PROCESSO Nº 089/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2022

A Comissão Permanente de Licitações, informa que aos vinte e três dias do mês de agosto do

ano de dois mil e vinte e dois, aberta a sessão de recebimento dos envelopes, da licitação

acima, que tem objeto desta licitação a contratação de empresa para construção de cobertura

da arquibancada do Estádio Municipal do Município de Magda – SP, nenhum interessado acudiu

ao chamamento, sendo declarado DESERTO. Magda-SP, 23 de agosto de 2022 - Gustavo

Henrique Tardioli.